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زبان هنر، ابزاری مناسب برای انتشار باورها و ارزش های اسلامی است

نماینده مقام رهبری در جمهوری آذربایجان، اظهار کرد: در عصر حاضر زبان لطیف هنر در عین حالی که سلاحی مناسب

برای مقابله با تهاجم فرهنگی دشمنان است ابزاری مناسب برای انتشار باورها و ارزشهای مقدس اسلام در سطح

بینالملل است.

آران نیوز- نماینده مقام معظم رهبری در جمهوری آذربایجان و منطقه قفقاز با تأکید بر اینکه زبان هنر ابزاری مناسب برای انتشار
باورها و ارزش های اسلامی در جهان است، گفت: با بهرهگیری درست و به جا از زبان لطیف و گویای هنر میتوان سه شعار

اساسی نظام مقدس جمهوری اسلامی یعنی انتظار، عاشورا و ولایت فقیه را تقویت کرد.
حجت الاسلام سید علی اکبر اجاق نژاد، نماینده مقام رهبری در جمهوری آذربایجان، عصر امروز در دیدار با اعضای حوزه هنری
اردبیل با تاکید بر اینکه حوزه هنری بهترین ظرفیت و فرصت را برای انتشار و ترویج افکار و ارزشهای دینی اسلام با بهرهگیری
از زبان لطیف و بینالمللی هنر داراست، اظهار کرد: در عصر حاضر زبان لطیف هنر در عین حالی که سلاحی مناسب برای مقابله با
تهاجم فرهنگی دشمنان است ابزاری مناسب برای انتشار باورها و ارزشهای مقدس اسلام در سطح بینالملل است. وی افزود:
هنر دارای ابعاد مختلف در جهات و رشتههای مختلف هنری است که هر کدام در جایگاه خود بسیار مهم و موثر است تا جایی

که میتوان از هر رشته هنری به عنوان یک علم یاد کرد.
حجت الاسلام اجاقنژاد، تصریح کرد: باید به هر رشته هنری به دید علم نگریست و این امر محقق نمیشود مگر با دوری از شعار
و داشتن ایمان و باور به علم بودن آن، علمی که در کنار سایر علوم نقش مهمی در توسعه فرهنگ جوامع ایفا میکند. وی با بیان
اینکه دشمنان اسلام سودای نفوذ و تخریب فرهنگ اصیل ایرانی ـ اسلامی را در سر میپرورانند، گفت: ایران اسلامی امروز مجهز
به سه اصل اساسی انتظار، عاشورا و ولایت فقیه است که به اعتراف دشمنان کشور را در برابر فتنههای آنها محافظت میکند.
نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان و قفقاز، بیان کرد: هنرمندان، مسؤولان و متولیان فرهنگ و هنر میتوانند با بهرهگیری
درست و به جا از زبان لطیف و گویای هنر به تقویت هر چه بیشترانتظار، عاشورا و ولایت فقیه به عنوان سه اصل اساسی نظام
جمهوری اسلامی ایران در سطح جامعه و جهان اهتمام ویژهای داشته باشند. حجت الاسلام اجاقنژاد با اشاره به چالشهای
پیشروی کشورهای مسلمان در عصر حاضر، افزود: در کشورهای مسلمان منطقه متاسفانه به دلیل کم بودن معرفت و بصیرت
دینی زمینه نفوذ و تحریف و خرافات بسیار زیاد است و از این رو نهادهای انقلابی ایران مثل حوزه هنری و متولیان فرهنگ و
هنر ایران اسلامی برای جلوگیری از نفوذ خرافات و تحریفات در دین مقدس اسلام حتی در کشورهای همسایه هم نقش مهمی
را میتوانند ایفا کنند. وی با بیان اینکه زبان هنر به قدری رسا و گویاست که گاه از یک خطابه و خطیب توانا هم بهتر عمل
میکند، گفت: در برخی کشورها از هنر به عنوان اساسیترین ابزار برای کوبیدن دین اسلام استفاده میشود تا جایی که شاهد

بودیم در برخی مناطق با پخش یک فیلم ضد اسلامی عدهای را تحریک به مسجدسوزی کردند.
نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان و قفقاز از شعر آیینی، فیلمهای مستند، انیمیشن، نمایشگاه هنرهای تجسمیو نمایش
با مضامین اخلاقی و ارزشی به عنوان بهترین زمینههای حضور قدرتمند در آن سوی مرزها یاد کرد و ادامه داد: هنرمندان باید به
حفظ مرز بین حقیقت و شعار اهتمام ویژهای داشته باشند هنرمند باید به دور از شعار زندگی کرده و واقعنگر باشد. حجت
الاسلام اجاقنژاد، عنوان کرد: حوزه هنری به عنوان متولی فرهنگ و هنر از بین هنرجویان و هنرآموزان خود نفرات مستعد و
همچنین اساتید برجسته هر رشته هنری در استان را شناسایی کرده و با تشکیل کارگاههایی به خلق نسل هنری توانمند و متعهد
در آینده دست بزند. وی با بیان اینکه مسیر رشد و تعالی ارزیابی و قضاوت درست و حقیقی را میطلبد، گفت: هر مدیر و
کارمندی که ارزیابی درستی از عملکرد و موقعیت اجتماعی خود داشته باشد میتواند به رشد و تعالی امیدوار باشد. نماینده ولی
فقیه در جمهوری آذربایجان و قفقاز یادآور شد: برای تقویت روابط فرهنگی با کشور آذربایجان موانع و حساسیت کمی وجود
دارد بنابراین هنرمندان حوزه هنری استان اردبیل میتوانند با یک برنامهریزی منسجم و مناسب حضوری پر رنگ و تاثیرگذار را

در کشور آذربایجان تجربه کنند.
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